E EQUIPE DE PLANEJAMENTO NA LEI 14.133/2021, QUE OCORRERÁ NOS DIAS 14, 15 E 

16 DE JULHO DE 2025 NA CIDADE DE JOAO PESSOA-RN, O QUAL PARTIPARÁ 01 (UM) 

SERVIDOR. que trata da contratação da empresa: NANO CRIATIVO SERVICOS E 

TREINAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 30.932.619/0001-03 – VALOR TOTAL R$: 2.640,00 (DOIS 

MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de 

licitação para a contratação da referida empresa, determinando que se proceda a 

publicação do devido extrato.  

Lagoa d’Anta- RN, 08 de Julho de 2025. 

CARLOS DUARTE BATISTA 

Presidente da Câmara